
oznaczenie sprawy: ZM.2410.4.1.2018
Żłobki Miejskie

zawiadamia o wynikach postępowania

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:

"Roboty budowlano-montażowe polegające na budowie placu zabaw na terenie IV Oddziału Żłobków
Miejskich w Gliwicach przy ul. Kozielskiej 71."

Nazwa i adres wykonawcy, którego ofertę wybrano:

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "FIGLER" Henryk Figler
ul. Witosa 78, 42-603 Tarnowskie Góry z ceną 30 642,99 zł.

Uzasadnienie:
oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, jest zgodna z treścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i ustawą
Prawo zamówień publicznych.
Zamawiający przewidział zastosowanie procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy i dokonał oceny ofert.
.

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy  
Liczba pkt

w kryterium
cena

Liczba pkt
w kryterium
gwarancja
i rękojmia

Łączna
punktacja

1.

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Usługowe "FIGLER" Henryk
Figler
ul. Witosa 78,
42-603 Tarnowskie Góry

60,00 20,00 80,00

22-08-2018 r. Zbigniew Noworyta
________________________________________

(data i podpis osoby sporządzającej ogłoszenie)

Dyrektor

22-08-2018 r. Hanna Kołodziejczyk
________________________________________

(data i podpis osoby zatwierdzającej ogłoszenie)


	p9220f61521_EX_ZM_12.html

